
 

 

 

 

 
Direzione Regionale Lazio 

 

Via Piacenza, 3 – 00184 Roma – Tel. 06480241 – Faxmail 0650516076 
e-mail: dre.lazio@agenziademanio.it 

pec: dre_lazio@pce.agenziademanio.it 

 

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI  DELL’ART. 63 DEL 

D.LGS. 50/2016, IN CONFORMITA’ ALL’ ART. 1, COMMA 2, LETT. B, DEL 

D.L. 76/2020, COME CONVERTITO DALLA L. 120 DEL 14/09/2020. PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI “VERIFICA DEL LIVELLO 

PROGETTUALE DI FATTIBILITÀ TECNICO-ECONOMICA REDATTO IN 

MODALITÀ BIM (BUILDING INFORMATION MODELING) E DELLE 

ATTIVITÀ PROPEDEUTICHE, PER EDIFICI DI PROPRIETÀ DELLO 

STATO SITI NELL'AMBITO TERRITORIALE DI COMPETENZA DELLA 

DIREZIONE REGIONALE LAZIO”, A SEGUITO DELL’ESECUZIONE DEL 

SERVIZIO DI VERIFICA DELLA VULNERABILITÀ SISMICA, DIAGNOSI 

ENERGETICA, RILIEVO GEOMETRICO, ARCHITETTONICO, 

TECNOLOGICO ED IMPIANTISTICO, DA SVOLGERSI TRAMITE RDO 

SUL MEPA– RISPOSTE ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTI  

CUP G21D18000070001 - CIG 8528803EDF  

Quesito: 

Buon Pomeriggio, in virtù della comunicazione pervenuta il 24/11/2020 

alle ore 18.50, e considerata la scadenza fissata per il 09/12/2020 ore 12, si 

chiede proroga della scadenza di almeno 7 giorni al fine di poter predisporre 

in modo adeguato e completo la documentazione di gara. Distinti Saluti 

Risposta: 

Vista la richiesta pervenuta da parte dell'O.E. nei modi e nei tempi 

previsti dalla lettera d'invito, non ricorrendo i casi previsti dall'art.79 comma 3 

del D.Lgs. 50/2016 non è possibile accordare la proroga richiesta, pertanto, il 

termine ultimo per la presentazione delle offerte resta quello indicato negli 

atti di gara ovvero 9/12/2020 ore 12:00 

 

Il RUP 

Arch. Massimo Carfora Lettieri 

 

  

CARFORA LETTIERI MASSIMO
2020.12.01 10:31:09

CN=CARFORA LETTIERI MASSIMO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDLAZIO.REGISTRO 
UFFICIALE.0013465.01-12-2020.U

mailto:dre.lazio@agenziademanio.it
mailto:dre_lazio@pce.agenziademanio.it

